
 
 

UCHWAŁA NR 93/XII/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej publicznej położonej w Poniatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej publicznej, położonej w Poniatowie, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 
986, nadaje się nazwę Brzozowa. 

§ 2. Usytuowanie drogi, o której mowa w §1 ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 
 
 

Czarek Ossowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 5590



Z
a

c
z
n
ik

 d
o
 U

c
h
w

a
y
 N

r 
9
3
/X

II
/2

5

R
a
d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 
u
ro

m
in

ie

z
 d

n
ia

 1
4
 m

a
ja

 2
0
2
5
 r
.

P
o
n
ia

to
w

o

S
w

o
j

c
in

M
u
d
z
y
n

u
l.
 B

rz
o
zo

w
a

d
z.

 n
r 
9
8
6

ul. L
e na

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5590


	UCHWAŁA NR 93/XII/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-09T09:53:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




